
 نتانیاهو 
راه گذشته اش 

را می رود
به نظر می رسد 

رفتار منطقه ای در 
دولت نتانیاهو همان 

رفتار منطقه ای 
دولت  قبلی وی یعنی 
عادی سازی روابط 
با کشورهای عربی 

به ویژه عربستان 
سعودی و نیز ایجاد 

ائتلاف علیه ایران 
خواهد بود.

بنِِت بر اساس نظریه 
راهبرد اختاپوسی 

رویکرد متفاوتی 
علیه ایران در 

پیش گرفته بود و 
بر این مبنا در چند 
سال گذشته شاهد 

افزایش خرابکاری ها 
و ترورها علیه ایران 

بودیم.

ســـیـــداحـــمـــد 
بنیامین  موسوی 
ــر  ــبـ ــو، رهـ ــاهــ ــ ــی ــ ــان ــ ــت ــ ن
حــــــزب لـــیـــکـــود پــس 
از انــتــخــاب بــه عــنــوان 
نخست وزیر بــرای بار 
ششم، کابینه ای عجیب معرفی کرد و از 
کنست رأی اعتماد گرفت. کابینه ای که 
احتمالاً نه تنها تنش ها در قدس اشغالی 
را تشدید، بلکه بــحــران هــای سیاسی و 
هویتی اشغالگران صهیونیست را هم 
زیاد می کند. جدا از افراطی و خاص بودن 
شخص نتانیاهو، ویژگی منحصربه فرد این 
کابینه حضور افــرادی با نگاه های افراطی 
مذهبی اســت. در گفت وگو با »محسن 
فایضی« کارشناس و پژوهشگر مسائل 
اسرائیل اثر قدرت گرفتن افراطی ها بر رژیم 
صهیونیستی را بررسی کرده ایم، افراطیانی 
که حتی مظاهر مدرنیته را حرام می دانند 
و مثلاً معتقدند در روز شنبه )تعطیلی 
دینی یــهــودیــان( باید حتی نیروگاه های 
برق هم تعطیل باشند. به گفته فایضی 
نتیجه انــتــخــاب اخــیــر کابینه اسرائیل 
ــرون داد یک واقعیت اجتماعی است.  بـ
کابینه ای که روی کار آمده آینه تمام نمایی 
از شرایط داخلی رژیم صهیونیستی است 
که هم در نظرسنجی ها و هم در واقعیت 
سرزمین های اشغالی شاهد بحرانی شدن 
فضا و رویکردهای به شدت نژادپرستانه 
ناشی از شکست چپ ها در تأمین امنیت 

بوده است.

چه اتفاقی در سرزمین های اشغالی رخ  ◾
 داده است؟

وضعیت کنونی رژیــم صهیونیستی و 
اینکه چرا این اتفاق رخ داد را می توان از 
دو منظر مورد بررسی قرار داد. نخست 
اینکه همان طور که شما هم اشاره کردید 
حضور تــنــدروهــا در مناصب سیاسی 
و کابینه دولــت برآمده از یک واقعیت 

اجتماعی در اسرائیل است.
تحلیلگران و روزنامه نگاران اسرائیلی این 
موضوع را طی چند ماه اخیر بسیار مورد 
ــرای  مثال  ــد. ب ــرار دادنـ بررسی و تحلیل ق
عنوان مطلب نشریه اسرائیل تایمز فردای 
انتخابات ایــن بــود کــه نتیجه انتخابات 
ــی اسرائیل  نشان دهنده واقعیت درونـ
است. در این مطلب واقعیت های زیادی 
در تأیید این ادعا مطرح  شده بود؛ به عنوان 
 مثال این انتخاباتی است که تعداد رأی 
مذهبی ها بیشتر از سکولارها بوده است، 
درصــد فرماندهان نظامی که راست گرا 
ــه اخیر  ــا دو دهـ هستند در مقایسه ب

به هیچ وجه قابل مقایسه نیست.
در واقع این اتفاق برون داد فرایند اجتماعی 
اســرائــیــل اســت کــه پله پله پیش رفــتــه و 
به یک باره رخ نداده است. اگر در دهه های 
60 تا 80 میلادی چپ ها در اکثریت بودند و 
همیشه دولت، دست چپ ها بود، دهه 90 
کمی دست به دست شد. اما از دهه 2000 
به این سو عملاً می توانیم بگوییم دولت 
در اختیار راست گرایان قرار گرفته است. 
هرچه جلوتر آمده ایم طیف راست گرا از 

نظر جمعیتی در اسرائیل بیشتر بوده اند.
ــن اســت نتانیاهو در چند  نکته دوم ای
ســال اخیر درگــیــر اخــتــلافــات داخــلــی با 
بخشی از راست گرایان بوده است. به طور 
مثال لیبرمن یک سیاستمدار راست گرا 
به حساب می آید یا خود بنِتِ و گانتز که 
افراد شناخته شده جریان راست اسرائیل 

هستند. درواقــع این اختلاف با بخشی 
ــرا، نتانیاهو را در  از طیف های راســت گ
بازگشت به قدرت به سمت راست گرا های 

مذهبی تر سوق داد.
در واقع سرکار آمدن کابینه ای که امروز در 
اسرائیل مشاهده می کنید ناشی از این 
دو مسئله بوده است و لیکود با احزابی 
مثل شاس و قدرت یهود که راست گرای 
افراطی مذهبی هستند مجبور به ائتلاف 

شده است.

چرا تفکر راست گرایی و افراطی گرایی  ◾
در سرزمین های اشغالی غالب شده است؟

بخشی از ایــن مسئله به رشــد جمعیتی 
مربوط است مثلاً راست گرایان و حریدی ها 
)یهودیان فوق ارتدکس( زادوولد بیشتری 
دارنـــد و رشــد جمعیتی آن هــا نــزدیــک به 
هفت برابر سکولارهاست، اما دلیل دیگر 
بــرای پرطرفدار شدن تفکر راست گرایی، 
شکست چپ ها در ابــتــدای دهــه 2000 
در تأمین امنیت بـــوده اســـت. نتانیاهو 
نقطه قوت و برگ برنده اش همین بحث 
امنیت بــود.طــی چند ســال اخیر چهار 
الی پنج انتخابات برگزار شد تا نتانیاهو از 
قدرت کنار برود، اما مردم دیدند که در نبود 
نتانیاهو نه فقط از منظر امنیتی که از منظر 
اقتصادی - فارغ از تأثیرات بحران اوکراین- 
اسرائیل با مشکلات عدیده ای مواجه شده 
است به طوری که پس از یک سال دولت 
عملاً اعلام فروپاشی سیاسی کرد و کابینه 
منحل شد. در این  بین انگشت اتهامات 
به سمت لاپید و بنت گرفته شد و عملاً 
این اتفاق به منزله تیر خلاصی بر پیکره 
تمامی مخالفان سیاست های نتانیاهو در 
سرزمین های اشغالی بود.این موارد موجب 
شد دوبــاره نگاه ها به سمت راست گرایان 
برگردد و اقبال رأی دهندگان به سمت آن ها 
باشد و فرصتی برای حضور دوباره نتانیاهو 
در قدرت فراهم شود. پس مباحثی مثل 
ــژادی که  مهاجرت معکوس و مسائل نـ
در شناخت پدیده اقبال به راست گرایی 
مسائل حاشیه ای محسوب می شوند، 
موضوع اصلی و تأثیرگذار را باید در بحث 

امنیت جست وجو کرد که لاپید و بنت در 
زمینه تأمین آن عملاً با شکست مواجه 

شدند.

آیا ازدیاد جمعیت حریدی ها با تمایلات  ◾
ــرخــورد بــا مظاهر مدرنیته و  ــراطــی در ب اف
گرایش های ضد اعـــراب، منجر به تشدید 
تقابل بین یــهــودی هــا و اعـــراب ســاکــن  در 

سرزمین های اشغالی خواهد شد؟
در مجموع که نگاه می کنیم طی 20 سال 
اخیر با ادامه روند شهرک سازی و تصویب 
قانون دولت ملت یهود که اعراب را حذف 
می کرد، تقابل  بین اعــراب و اسرائیلی ها 
افــزایــش داشــتــه اســـت؛ پــس ایــن رونــدی 

است که از سال ها پیش آغاز شده است.
اما با روی کار آمــدن دولــت جدید به ویژه 
با دادن سمت هایی مثل وزارت امنیت 
داخلی به »بن گویر« بی شک شاهد فضای 
پرُتنش بیشتری خواهیم بود مثل افزایش 
فشارها بــر اعـــراب ســاکــن سرزمین های 
اشغالی، تشدید شهرک سازی ها و فشار بر 

فلسطینیان ساکن کرانه باختری.
نتانیاهو تــلاش زیــادی کــرد تا در تقسیم 
مناصب دولتی، برخی سمت ها مثل وزارت 
جنگ را با این بهانه که مربوط به امنیت 
منطقه است به افرادی مثل »اسموتریچ« 
واگــذار نکند. نتانیاهو تمام تلاش خود را 
کرد که وزارت جنگ از لیکود خارج نشود، 
امـــا در زمینه داخــلــی تسلیم خواست 
تندروها شد و فردی مثل »بن گویر« را به 
سمت وزارت امنیت داخلی منصوب کرد 
و واگـــذاری ایــن سمت به فــردی همچون 
»بن گویر« انتظارات را در زمینه افزایش 
تنش ها در داخل اسرائیل بالا برده است. 
قرار است معاونتی در وزارت جنگ تأسیس 
شـــود کــه شــهــرک ســازی هــا زیـــر نظر این 
معاونت صورت بگیرد و اسموتریچ در این 
معاونت فعالیت کند که خود این مسئله 
اعتراض هایی را در اسرائیل به دنبال داشته 
اســت. با این تصمیم، قــدرت و اختیارات 

پلیس و وزارت جنگ کم خواهد شد.

شکل گیری کابینه جدید چه تأثیری بر  ◾

رفتار منطقه ای رژیم صهیونیستی خواهد 
گذاشت؟

به نظر می رسد رفتار منطقه ای در دولت 
نتانیاهو همان رفتار منطقه ای دولت  قبلی 
وی یعنی عادی سازی روابط با کشورهای 
عربی به ویژه عربستان سعودی و نیز ایجاد 

ائتلاف علیه ایران خواهد بود.
بنِتِ بر اســاس نظریه راهبرد اختاپوسی 
رویکرد متفاوتی علیه ایران در پیش گرفته 
بود و بر این مبنا در چند سال گذشته شاهد 
افزایش خرابکاری ها و ترورها علیه ایران 
بودیم. اما نتانیاهو در قبال ایران به همان 
شیوه گذشته خود عمل خواهد کرد یعنی 
با ایجاد ائتلاف های بزرگ علیه ایران، تحت 
تأثیر قرار دادن پرونده هسته ای ایران را در 
پیش خواهد گرفت. در کنار این مسئله 
با رویکرد عادی سازی روابط با کشورهای 
عربی تلاش خواهد کرد ائتلاف سازی های 
گسترده تر منطقه ای علیه ایران ایجاد کند.

روابط دولت فعلی با یهودی های خارج  ◾
از قدس اشغالی به چه شکلی خواهد بود؟

وقـــتـــی از جــامــعــه یـــهـــودیـــان خـــــارج از 
اسرائیل سخن می گوییم باید بیشتر در 
مـــورد یــهــودی هــای ساکن ایالات متحده 
صحبت کنیم. یــهــودی هــای آمریکایی 
چه از نظر تعداد جمعیت و چه از نظر 
ــوذ، تـــأثـــیـــرگـــذاری بیشتری  ــفـ ــزان نـ ــیـ مـ
ــا  نسبت بــه سایر یــهــودیــان مثلاً در اروپ
ــد.  بر سیاست گذاری های اسرائیل دارن
بــرخــلاف تــصــور جامعه مــا، یهودی های 
آمریکایی بــه شــدت دمــوکــرات هستند 
یعنی چه در سبد رأی در انتخابات و چه 
در نوع تعامل در اتفاقات کاملاً به سمت 
ــد. رأی یــهــودی هــای  ــ چــپ هــا تمایل دارن
آمریکا مثلاً 70درصد به سمت بایدن بوده 
است. به طوری که فردای انتخابات اخیر در 
اسرائیل لابی های یهودی مستقر در آمریکا 
بیانیه هایی منتشر کردند و درخصوص از 
بین رفتن دموکراسی در اسرائیل هشدار 
دادند.یعنی از همان ابتدای رأی آوردن 
احزاب تندرو در اسرائیل این چالش آغاز 
شده است حتی »هرتزوگ« رئیس جمهور 

کنونی در واکنش به صدور این بیانیه به 
صراحت اعــلام کــرد یهودیان آمریکایی 
باید به نتیجه انتخابات احترام بگذارند 
و این نتیجه برآمده از رأی مردم اسرائیل 

بوده است!
درســــت اســـت ارتـــبـــاط دو حـــزب جدید 
کــه کابینه عملاً بــرآمــده از آن هــاســت با 
یهودی های خارج از سرزمین های اشغالی 
ناچیز اســت، امــا به واسطه شرایطی که 
بــحــران نــاشــی از جــنــگ اوکـــرایـــن ایــجــاد 
کــرده ماجرا کمی متفاوت تر خواهد بود. 
توجه داشته باشید که در انتخابات قبلی 
وقتی نتانیاهو رأی آورد، بایدن با تأخیری 
حدود یک ماهه به وی تبریک گفت چون 
می خواست ماجرای پیام دیروقت رقابت 
بایدن با ترامپ را به  نوعی تلافی کند. اما 
در انتخابات کنونی شاهد هستیم که 
فــردای انتخابات هم پوتین و هم بایدن با 
نتانیاهو تماس گرفتند و انتخاب دوباره وی 
را تبریک گفتند. یعنی هر دو طرف معادله 
جنگ اوکــرایــن )آمریکا و روســیــه( تلاش 
می کنند حالا که دولت جدید در اسرائیل 
روی کار آمده است اثرگذاری اسرائیل در 
جنگ اوکراین را به سمت خودشان سوق 
دهند. این تحرکات از آنجا ناشی می شود 
که در حــال حاضر اولــویــت آمریکایی ها 
مسئله اوکــرایــن اســت و بــه همین دلیل 
تلاش خواهند کرد اختلافاتی که به واسطه 
ــوارد با  مسائل حــقــوق بــشــری و دیــگــر مــ
دولت اسرائیل دارند ، به حاشیه برانند و 
بر مسئله اوکراین و نقش اسرائیل در این 
ماجرا تأکید کنند، چون به این امر واقف اند 
رابطه نتانیاهو با پوتین بسیار گرم تر از رابطه 
بنت و لاپید با روسیه است و از ترس افتادن 
نتانیاهو در دامــان روسیه، باوجود برخی 
موضع گیری ها که پس از روی کار آمدن 
کابینه جدید از سوی آمریکایی ها در قبال 
برخی اقــدام هــای اسرائیل شاهد بودیم، 
تمام تلاش خود را بــرای مــدارا با نتانیاهو 
ــه کـــار خــواهــنــد بـــســـت.دربـــاره مــواضــع  ب
اروپایی ها در قبال دولت جدید اسرائیل 
هم باید بگوییم اروپایی ها به واسطه تأکید 
بیشتر بر مباحث حقوق بشری همیشه 
رویکرد متعادل تر و منطقی تری در قبال 
رژیم صهیونیستی اتخاذ کرده اند. البته در 
سال های اخیر اسرائیل در میان کشورهای 
اروپای شرقی توانسته طرفدار جذب کند و 
طی سالیان اخیر تمام تلاش خود را به کار 
بسته تا اختلالاتی در اتخاذ رویکردهای 
اتحادیه اروپـــا علیه خــودش ایجاد کند. 
بی شک اروپــا ملاحظات آمریکایی ها در 
قبال نزدیک شدن نتانیاهو به روسیه را 
ــدارد و ما شاهد چالش دولــت نتانیاهو  ن
با اروپــا خواهیم بود و این چالش نسبت 
به گذشته شدیدتر هم خواهد بود، چون 
خصومت موجود بین نتانیاهو و سران 
برخی کشورهای اروپایی به یک خصومت 
شخصی تبدیل شده و همین مسئله کار را 
برای نتانیاهو در مواجهه با اروپا سخت تر 

خواهد کرد.

تحلیل شما از نتایج انتخابات اخیر  ◾
چیست؟

کابینه ای که روی کار آمده آینه تمام نمایی 
از شــرایــط داخــلــی اســرائــیــل اســـت. شما 
هــم در نظرسنجی ها و هــم در واقعیت 
سرزمین های اشغالی شاهد بحرانی شدن 
فضا و رویکردهای به شدت نژادپرستانه 
هستید. طی سالیان اخیر تعداد سیاسیون 
چــپ گــرا کــه بــه حضور جامعه اعـــراب در 

سرزمین های اشغالی قائل بودند و رویکردی 
متعادل تر در قبال اعــراب داشتند کم و 
کمتر شــده اســت، نه تنها فضای داخــل 
سرزمین های اشغالی رو به رادیکالیزه شدن 
می گذارد، بلکه رویکرد رژیم صهیونیستی 
در قبال فلسطینیان تندتر شــده است؛ 
یعنی اگر ما پیشتر در جامعه فلسطینی 
طیف هایی را می دیدیم که انتظار تعامل با 
این رژیم را داشتند، امروز دیگر تعداد آن ها 
خیلی کم شده و عملاً جامعه فلسطینی 
به این نتیجه رسیده اند که هیچ راهی برای 
تعامل با این طیف وجــود نــدارد و باید از 
خودشان در برابر تمامیت خواهی این رژیم 
دفــاع کنند. خیزش های سال های اخیر 
)2017-2015( و سال جــاری که رفته رفته 
بیشتر و قوی تر هم شده است همه بیانگر 
این واقعیت هستند که مــردم فلسطین 
تمام راه ها را برای تعامل با این رژیم بسته 
می بینند. درواقــع امــروز مسئله احتمال 
انفجار اجتماعی غزه یکی از مسائل مهم 
در اسرائیل است؛ یعنی به نظر می رسد 
طی سالیان اخیر آن قدر حلقه محاصره بر 
ساکنان غزه تنگ و تنگ تر شده است که 
باید منتظر انفجار غزه باشیم. البته برای 
کاستن از فشارهای سالیان اخیر تلاش 
کرده اند با وارد کردن برخی کشورها مثل 
ترکیه و قطر به عنوان میانجی با تزریق برخی 
کمک ها از جمله مالی فشارها را بر ساکنان 

غزه و کرانه باختری کمتر کنند.

ــده فــســاد نتانیاهو  ◾ ــرون ــا تــوجــه بــه پ ب
ساختار قضایی رژیـــم اشغالگر چگونه 
اجازه حضور به چنین فردی را داده است؟

در اسرائیل به دلیل نبود قانون اساسی 
هیچ تغییری در قانون غیرممکن نیست. 
یعنی شما هــر قانونی کــه در کنست یا 
پارلمان تصویب کنید می توانید به راحتی 
آن را تغییر دهید. به همین دلیل برای 
انــتــخــاب یــک نــخــســت وزیــر شــمــا فقط 
ــزاب باشید یعنی  بــایــد مـــورد وثـــوق احــ
ــه مــحــدودیــت  ــه مــحــدودیــت فــــردی، ن ن
دفعات تصدی گری نخست وزیری و نه 
محدودیتی از سوی مراکز قضایی وجود 
دارد، بلکه فقط کافی اســت شما تأیید 
چند حــزب و آرای لازم آن احـــزاب را در 
پارلمان داشته باشید. البته شاهد بودیم 
که می خواستند در دیوان عالی تصویب 
ــده بـــاز قضایی  ــرون کنند شخصی کــه پ
دارد نتواند در انتخابات شرکت کند، اما 
همین مسئله هم رأی لازم را نیاورد. مثلاً 
حزب لیکود به دنبال این بود افــرادی که 
تحصیلات حداقلی دیپلم را ندارند نتوانند 
برای پست نخست وزیری نامزد شوند، اما 
همین پیشنهاد هم رأی لازم را بدست 
نیاورد. از ایــن رو این سیال بودن قانون یا 
بی قانونی در رژیــم صهیونیستی کــار را 
بــرای حضور افــراد در مراکز بــالای قدرت 
مثل نخست وزیری آســان کــرده است. 
به طور مثال بــرای تشکیل همین کابینه 
جدید طرحی به پارلمان داده شد و چهار 
وزارتخانه جدید به کابینه اضافه شد. 
ایــن کــار با هــدف جلب نظر احـــزاب برای 
تقسیم قدرت صورت گرفت. درواقع بحث 
حساس بــودن یا نبودن مراکز قضایی یا 
مراکز سیاسی نسبت به پرونده فساد 
یا سایر پرونده های قضایی به هیچ وجه 
مطرح نیست. نکته اینجاست که عملاً 
هیچ منع قانونی وجــود نــدارد و نتانیاهو 
از ایــن وضعیت بی قانونی بــرای رسیدن 

مجدد به قدرت استفاده کرد.

 گفت وگو با محسن فایضی، درباره احوالات این روزهای رژیم صهیونیستی 
که با آمدن افراطی ها، غزه را در آستانه انفجار اجتماعی قرار داده است

دولت نژادپرستان

اگر ما پیشتر در جامعه فلسطینی طیف هایی را می دیدیم که انتظار تعامل با این رژیم را داشتند، امروز 
دیگر تعداد آن ها خیلی کم شده و عملًا جامعه فلسطینی به این نتیجه رسیده اند که هیچ راهی برای 
تعامل با این طیف وجود ندارد و باید از خودشان در برابر تمامیت خواهی این رژیم دفاع کنند. درواقع 

امروز مسئله احتمال انفجار اجتماعی غزه یکی از مسائل مهم در اسرائیل است.
گزيدهگزيده
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گفت وگوی 5
ویژه

      صفحه 5

تی���پ  موتورس���یکلت  کارت  و  س���بز  ب���رگ 
۱50CC  سیس���تم ان���رژی م���دل ۱۳۹۴ ب���ه رن���گ 
قرم���ز ب���ه ش���ماره پ���اک ۶۲۸۴۱_5۴۱  و ش���ماره 
شاس���ی  ش���ماره  و   0۱50N۱K۱۲۲۶70 موت���ور 
N1K***150H9400477 مفق���ود گردی���ده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ف
,4
01
14
35
0

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ف
,4
01
14
33
6

آگهی مفقودی سند کمپانی
اینجانب جواد وطن دوس���ت مالک خودرو پژو 
۲07I به شماره شهربانی ۱۴۴ س 5۸ ایران ۳۶  
 NAAR0۳FE۲MJ۴۳0۲00  به شماره شاس���ی
و شماره موتور ۱7۸B0050۹۲۹ به علت فقدان 
س���ند کمپانی تقاضای رونوش���ت المثنی اسناد 
مذک���ور را نم���وده اس���ت. لذا چنانچ���ه هرکس 
ادعایی در مورد خ���ودروی مذکور دارد ظرف ۱0 
روز ب���ه دفتر حقوقی س���ازمان فروش ش���رکت 
ایران خودرو در پیکان ش���هر س���اختمان سمند 
مراجع���ه نماید. بدیهی اس���ت پ���س از انقضای 
مهلت مزبور طبق ضواب���ط مقرر اقدام خواهد 

شد.

دی
قو

مف
هی 

آگ

کارت پای���ان خدم���ت اینجان���ب حج���ت 
محمدپ���ور ب���ه ک���د مل���ی 0۹۴۱5۹۸۲۹۲ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار س���اقط 

می باشد. 

ف
,4
01
14
22
3

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

س���ند کمپانی یکدس���تگاه کامیون - کمپرس���ی آمیکو 
س���فید-روغنی  رن���گ   ۱۳۹0 م���دل   M۱۹۲۹D تی���پ 
شاس���ی ش���ماره   1510E020184 موت���ور  ش���ماره 
NA2F3LLD61A003115 ش���ماره پ���اک ۸7ای���ران

۸۶۹ ع57 بنام عمران تیموری کدملی ۴۲۸۲۹۱۳۲۱5 
مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

ف
,4
01
14
36
9

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ س���بز و کلیه مدارک خودروی س���واری سایپا تیپ 
۱۳۱TL رن���گ س���فید-روغنی س���ال ۱۳۹۳ ب���ه ش���ماره 
و ش���ماره شاس���ی  ای���ران ۳۶  ش���هربانی 7۱ ط 77۶ 
NAS۴۱۲۱00E۱00۳۶5۱ و ش���ماره موت���ور 50۴۴۴۸۱ به 
مالکیت وهاب خندانی مقدم مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد.

40
11
43
85

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ س���بز خودرو پژو ۲07I مدل ۱۴00 رنگ سفید 
روغنی به ش���ماره انتظامی ۱۴۴ س 5۸ ایران ۳۶ 
ش���ماره موتور ۱7۸B0050۹۲۹ و ش���ماره شاس���ی 
ب���ه مالکی���ت ج���واد   NAAR0۳FE۲MJ۴۳0۲00
وط���ن دوس���ت مفقود گردی���ده و از درج���ه اعتبار 

ساقط می باشد.  ف
,4
01
14
33
7

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

کارت س���بز خ���ودرو پرای���د مدل ۸5 رنگ مش���کی 
روغن���ی ب���ه ش���ماره انتظام���ی ۶۲۳ د ۶۳ ای���ران 
شاس���ی  ش���ماره  و   ۱۶۱۶۲۱۴ موت���ور  ش���ماره   ۱۲
S۱۴۱۲۲۸5۸۹۶۶۶۲ به مالکیت گلدسته قدوسی 
مق���دم مفق���ود گردی���ده و از درجه اعتبار س���اقط 

می باشد.  ف
,4
01
14
37
9

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

40
11
43
86

گواهینام���ه موقت پای���ان تحصی���ات اینجانب آرزو 
اطاقی فریمانی فرزند حس���ن باشماره شناسنامه ۶5 
و ش���ماره ملی 07۳۱7۱۳۹07 صادره از تربت جام در 
مقطع کارشناس���ی پیوسته رشته روانشناسی صادره 
از دانش���گاه آزاد اس���امی  واح���د تربت ج���ام مفقود 

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می ش���ود اصل مدرک را به دانش���گاه 
آزاد اس���امی تربت جام به نش���انی:  استان خراسان 
رض���وی ،ترب���ت جام،کیلومتر ۶ ج���اده تربت جام به 
فریمان،مجتمع دانش���گاه آزاد اس���امی واحد تربت 

جام اداره امور فارغ التحصیان ارسال نماید. 

دی
قو

مف
هی 

آگ

اصل پروانه حمل س���اح ش���کاری ساچمه 
زنی تک لول بش���ماره سریال ۲۴۹7۲۲۹ و 
ش���ماره بدن���ه۳۲0۲75۲۳ متعلق به آقای 
حس���ین حس���نلو مفقود و از درج���ه اعتبار 

ساقط می باشد. 

ف
,4
01
14
37
1

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

کارت و برگ سبز موتورسیکلت توس نو  مدل ۱۳۹۲ 
رنگ س���فید به شماره موتور ۱۲5N۳N00۶۲۲۶ و 
ش���ماره تنه N۳N***۱۲5T۹۲۳7۹۲۶ و ش���ماره 
انتظام���ی ۹۸7۶۲ ایران 7۶۹ به مالکیت محس���ن 

فاحتی مفقود و فاقد اعتبار می باشد. 

40
11
43
78

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ س���بز، سند کمپانی، س���ند محضری و کارت  
موتورس���یکلت هندا مدل ۹0 به ش���ماره انتظامی 
۶57۳7_7۶5  ش���ماره موتور ۱07۹۹۴۶ و ش���ماره 
بدن���ه ۱۲5A۹0۲۶7۸۸ به مالکی���ت ابوالفضل راه 
گل زاد مفق���ود گردی���ده و از درجه اعتبار س���اقط 

می باشد. 

ف
,4
01
14
33
2

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ س���بز، س���ند کمپانی و کارت موتورس���یکلت 
هن���دا مدل ۸۹ رنگ مش���کی به ش���ماره انتظامی 
7۶۱-۱75۹5  ش���ماره موتور ۹۱۴5۸۶۴۲ و ش���ماره 
بدن���ه ۸۹۲۳7۴۶ به مالکی���ت حمیدرضا مرادیان 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

ف
,4
01
14
33
5

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

 ۱50CC  کارت و برگ س���بز موتورسیکلت پیشتاز
موت���ور  ب���ه ش���ماره  رن���گ مش���کی  م���دل ۱۳۹0 
 NEG***۱50A۹00۲۶۴۱ و شماره تنه NEG۱۱۱0۹۸۲
و ش���ماره انتظامی ۶5۲۱۳ ایران 7۶۶ به مالکیت 
غام محمد اکتهایی قازقان مفقود و فاقد اعتبار 

می باشد. 

40
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43
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دی
قو

مف
ی 

گه
آ

گواه���ی موق���ت تحصیلی رش���ته علوم 
اجتماعی دانشگاه پیام نور بجنورد بنام 
فاطمه ش���اکری مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

ف
,4
01
14
38
1

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

40
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گواهینام���ه موقت پایان تحصی���ات اینجانب 
مریم فی���روز جهانتیغی فرزند بیژن با ش���ماره 
ملی ۳۶۱0۶۲۸۲۶۱ صادره از زاهدان  در مقطع 
کارشناس���ی پیوس���ته رش���ته مهندسی پزشکی 
صادره از دانش���گاه آزاد اس���امی  واحد مشهد 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.
از یابن���ده تقاض���ا می ش���ود اصل م���درک را به 
دانشگاه آزاد اسامی مشهد به نشانی:  استان 
خراسان رضوی ،شهرستان مشهد، امامیه ۴۲ 
س���ازمان مرکزی دانش���گاه آزاد اسامی مشهد 

اداره امور فارغ التحصیان ارسال نماید.  

دی
قو

مف
هی 

آگ

برگ سبز سواری سیتروئن زانتیا مدل ۱۳۸۱ رنگ 
ذغال���ی متالیک به ش���ماره انتظام���ی ۱7۶ س ۴7                          
ایران۱۲ شماره شاسی S ۱5۱۲۲۸۱۱0۳۶۱۶ شماره 
موت���ور 0۲00۲۴۸۱ بن���ام جعفر ناق���دی مهر فرزند 
محمدحسین کدملی 0۹۴0۴۱0۸۸5مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است. 

ف
,4
01
14
34
9

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

س���ند، برگ س���بز و ب���رگ کمپانی موتورس���یکلت 
ب���ه  س���فید  رن���گ   ۱۳۹۶ م���دل   ۲50CC لوک���ی 
ش���ماره موت���ور 0۲۴۹NCT0070۱۶ و ش���ماره تنه 
انتظام���ی  ش���ماره  و   NCT۳۳K۱۱۶HMA000۲۴
۹7۲۳۶ ای���ران 777 ب���ه مالکی���ت محم���د قادری 

مفقود و فاقد اعتبار می باشد. 

40
11
43
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دی
قو
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بدینوس��یله از کلیه اعضای ش��رکت تعاونی دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی مذکور که 
رأس ساعت 10 روز جمعه مورخ 1401/12/05 با دستور جلسه ذیل در محل دفتر تعاونی واقع در خیابان 
امام - 16 متری آیت اله سعیدی نبش کوی 4 پلاک 3 طبقه فوقانی اتو گالری مهزیار واحد یک ، با رعایت 

کلیه شیوه نامه های بهداشتی تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند .
لازم به ذکر است داوطلبین ، پست بازرسی و هیئت مدیره تعاونی می بایستی حداکثر ظرف مدت 5 روز 
از تاریخ انتشار آگهی مجمع نوبت اول با در دست داشتن مدارک لازم )1-گواهی عدم سوء پیشینه 
2-تصویر کارت ملی و شناسنامه و مدرک تحصیلی 3-سوابق مدیریتی( به محل دفتر شرکت تعاونی 

مراجعه و نسبت به تکمیل و تحویل فرم کاندیداتوری اقدام نمایند.
ضمناً هر یک از اعضا جهت معرفی نماینده تام الاختیار/ وکیل خود به منظور حضور در جلسه فوق الذکر 
و اعمال رأی می بایستی به اتفاق یکدیگر )عضو و نماینده( حداکثر تا تاریخ 1401/12/04 به محل دفتر 
شرکت مراجعه تا پس از احراز هویت و تأیید وکالتنامه ورقه ورود به جلسه جهت نماینده عضو صادر شود .

دستور جلسه : 1 - انتخاب اعضای هیئت مدیره اصلی و علی البدل
هیئت مدیره ف
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت تعاونی مسکن کارکنان آموزش و پرورش منطقه 2 قم

نوبت اول )تاریخ انتشار : 1401/11/04(
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آگهی دعوت از بستانکاران شرکت
در حال تصفیه صنایع انتقال وارتباط کیهان 

کاویان )سهامی خاص( به شماره ثبت 27944 
و شناسه ملی  10380433300

یا  و  حقیقی  اشخاص  کلیه  از  بدینوسیله 
شرکت  به  نسبت  ادعایی   هرگونه  که  حقوقی 
)سهامی  کاویان  کیهان  وارتباط  انتقال  صنایع 
خاص ( به  شماره ثبت 27944 و شناسه  ملی 
10380433300 که در  حال تصفیه میباشد. 
در اجرای  ماده 225 لایحه اصلاحی قسمتی از 
داشتن  دست  با  میشود  دعوت  تجارت  قانون 
ماه   6 و مدارک در ظرف  حداکثر  اسناد  اصل 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به نشانی مشهد: 
مراجعه    35 پلاک   3 جنوبی  صدر  خیابان 

نمایند.
هرگونه  مقابل  در  شرکت  این  است  بدیهی  
ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت 

منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.
     محمدرضا کنکان خسروی

مدیر تصفیه شرکت صنایع انتقال وارتباط کیهان 
کاویان )سهامی خاص (

»موقوف���ه صاحب خانم« به تولی���ت اداره اوقاف در 
نظر دارن���د 12 باب انباری را از طریق مزایده به مدت 
یکسال به اجاره واگذار نمایند.آخرین مهلت شرکت 

در مزایده 1401/11/04 می باشد.
اداره اوقاف و امورخیریه سبزوار

ف
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